4 魏明龙 200,000  0.4111  现金 

5 李敏 100,000 0.2055 现金 

6 冯青华 100,000 0.2055 现金 

7 秦渔明 96,063 0.1974 现金 

8 周琴 80,000 0.1644 现金 

9 方杏 30,000 0.0617 现金 

10 杨玉红 25,617 0.0526 现金 

11 张莉 25,617 0.0526 现金 

12 周春华 20,000 0.0411 现金 

13 张东晓 18,000 0.037  现金 

合计 48,655,297  100 

第二十一条  公司已发行的股份数为

肆仟捌佰陆拾伍万伍仟贰佰玖拾柒股，

每股金额为人民币一元，全部为普通

股。 

第二十二条  公司不得以赠与、垫资、

担保、借款等形式，为他人取得本公司

或者其母公司的股份提供财务资助，符

合法律法规、部门规章、规范性文件规

定情形的除外。 

第二节  股份增减和回购 

第二十三条  公司根据经营和发展的

需要，依照法律、法规的规定，经股东

会作出决议，可以采用下列方式增加资

本： 

（一）向特定对象发行股份； 

（二）向现有股东派送红股； 

（三）以公积金转增股本； 

（四）法律法规及中国证监会规定的其